

Malerfirma Kragh ApS

Myntevej 5, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 77 34 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

Merete Lahn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Kragh ApS
Myntevej 5
8920 Randers NV

CVR-nr.: 37 77 34 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merete Lahn Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.462.700 kr. mod 1.371.896 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.956 kr. mod -226.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.462.700	1.371.896
2 Personaleomkostninger	-1.400.524	-1.496.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.648	-93.490
Driftsresultat	-6.472	-218.131
Andre finansielle indtægter	-330	486
Øvrige finansielle omkostninger	-14.154	-8.535
Resultat før skat	-20.956	-226.180
Årets resultat	-20.956	-226.180
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.956	-226.180
Disponeret i alt	-20.956	-226.180

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	167	567
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>167</u>	<u>567</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.891	229.139
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.891</u>	<u>229.139</u>
Deposita	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>146.058</u>	<u>254.706</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	29.240	29.850
Varebeholdninger i alt	<u>29.240</u>	<u>29.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.363	55.859
Tilgodehavende selskabsskat	38	38
Periodeafgrænsningsposter	47.344	34.768
Tilgodehavender i alt	<u>254.745</u>	<u>90.665</u>
Likvide beholdninger	427.381	339.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>711.366</u>	<u>460.322</u>
Aktiver i alt	<u>857.424</u>	<u>715.028</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-292.029	-271.073
Egenkapital i alt	-242.029	-221.073
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	196.665	234.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt	196.665	234.738
Kortfristet del af langfristet gæld	84.936	93.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.700	131.750
Anden gæld	671.152	476.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	902.788	701.363
Gældsforpligtelser i alt	1.099.453	936.101
Passiver i alt	857.424	715.028
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-44.893	5.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.180	-226.180
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-271.073	-221.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.956	-20.956
	50.000	-292.029	-242.029

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.238.695	1.337.178
Pensioner	126.821	133.025
Andre omkostninger til social sikring	12.358	13.159
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.650</u>	<u>13.175</u>
	<u>1.400.524</u>	<u>1.496.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	281.601	327.864
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-84.936</u>	<u>-93.126</u>
	<u>196.665</u>	<u>234.738</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>34.752</u>

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for eventuel gæld til Sparekassen Kronjylland, har selskabets udstedet skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt 200 t.kr., der giver pant i selskabets goodwill, visse driftmidler samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31/12 2020 følgende:

Driftmidler mv: 16 t.kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 207 t.kr.

Andre anlæg, driftsmaterial og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør 104 t.kr., er finanseret ved finansiel leasing.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør 76 t.kr. Lejemålet har en uopsiglighedsperiode på 3 måneder.

Der er indgået leasingaftale med gennemsnitlig månedlig ydelse på 4 t.kr. og en rest løbetid på 7 måneder.
